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aby se vsdal ten alf vytáhauv re-

volver namltil ho neav 1

pravil t# jl ssbije pakli l se k

němu tt# na ktok pliblltí- - Vtom

objf il se otec Manspileovy man-lelk-

a sulva ! ho tento ashtéď
nul tu svolal na něj jrsili odvolá
svou Niobu proti němu pro prodej
lamorgtčovanýrh věcí te mu dce
ru vydá Lehman othotní to slí
bil načti Manspile mu manžílku
o levzdsl a řevjlver strčil do kapsy
V tom vlak vrhnul se ns něj 6'td
Clark a i ho plíručí Houghton a

poraniv! ho n zem spoutali ho
a odvedli do vězení

leiřitjtclho výboru uMtaln ony

animky na svých aáb rh Mamie
le Crist po sbičování thtěla

spáchali sebevraždu ale nr přivedlo
se jí to Vyšetřující výbor sesadil

Allagnnda a zároveň opověděl
další tělesné tresty ve stitnl káz-

nici Allagood omlouval své bičo-

vání tím ie de Cristova chová
la drze vůči jeho mantelcn a tato

před vyšetřujícím výborem výpo
věď jeho podporovala svým sví
dectvím leč výbor nezdál se tomu

přikládsti mnoho víry

Marcuma letos na jaře v Jackson

Kentucky ale vyvázli při prvém
soudu Km le se porota neshodla

byli v druhéii soudu odbývaném
v Cynthisna Ky porotou odsou-

zeni na doživotí do vízrnl V celé
krviní rodin Hargis-Cockeril- l v

níž ztratilo 37 lidí své životy v

průběhu dvou let postiženi byli

spravedlností jen ti dva vlnníci
ostatní unikli bez trestu a mnozí
ani nebyli pronásledováni spra-
vedlností Takovým způsobem
se provádí spravedlnost v lircathitt
okresu v Kentucky ve dvacátém
století! Když byl s jnttcm a

Whitcm odbýván prvý soud mu-

sela býti do Jackson poslána mili-

ce aby chránila velkou porotu a

pozdiji trestní porotu a svídky

sti byl ea ilulby propuštěn 1 ta
Yci iiuvnl Haliči V

f iooo póidějj naletěn

b)d Slicktnsovi dřevařské ohra-

dí pod hromadou dlívl zabalený
v novinách Neví se kdo jej lam
uschoval

— Republikáni Saunders okre-

su olhývali v pálek ve Wahoo
okrrsnl svou konvenci na ktnel
podíleli se téměř všichni delcgáié
Konvenci předsedal P J Halí Z

krajanů navrženi byli Chas II
Sláma za okresního soudce (pro
druhou lhůtu) a Frank Janda za

koronera Všichni Čekanci navr-Irn- i

aklamační — V aobotu pak

odbývány v témž místí konvence
demokratická a populistická kte-

réž navrhli společný lístek Z

krajanů navrženi byli E II Plaček
za okresního soudce a Dr Pecivál
za koronera

_ v Lexington hríl si ve čtvr-

tek 5 Ittý náček Johna Crouse s

několika soudruhy v otcové stáji
jeden chlapec škrtl sirkou a zapá-
lená hlavička její zalétla na Šat

synáčka Crouse-ov- a V okamžiku
octl se chlapeček v plamenech a

než se sousedovi do jehož obydlí si

hrozně naříkající nebožáček utekl

podařilo plameny na něm utlumi-

li popálen byl hošík tak těžce že

v pátek ráno v hrozných bolestech
skonal

— Četní rolnici usazení v okolí

Nnrfolku stali se obětí vykutále-
ného podvodníka Jakýsi S A

Shields a dva jeho kumpáni po-

tloukali se po několik minulých
týdnů po fartnách a vydávajíce se

za zástupce New York Hospital
Co ze St Joseph Mo přijímali od

Hrozný Čin silence

KdyŽ ve čtvrtek dne 1 j srpna Schneider & Klein čepují pivo z tohoto pivovaru
9i 0 3 je ft t jfe j9 iSifři-j- J jí) j_jO tCňíhrála večer hudba a a i 5000 lidi

naslouchalo pojednou vystoupil
Gilbert Twigg maje dvojku vrtíce
a počal do davu lidí siríleti Za-

bil tři lidi tli smrtelně poranil a

dvacet jiných bylo zraněuo lehčeji

KdyŽ počal opět svou pušku fiabí
před útokem íakce Hargisovy
Nejhlavnčjší svfidek proti oběma jeti a přiložil ji k líci aby znovu

do zděšeného davu Žen dětí a
vrahům kapitán McEwen musel

Ncmál kdy

Císař Vilén ačkoli 91 rok sta

rý vynikal ještě neobyčejnou
Když tázal o ho kdysi vy-

soký hodnostář ninl lí po práci
unaven odvětil tnu že neměl

nikdy kdy býti unaveným Zato
nyní vidíme všade lidi unavené
mdlé práce neschopné ačkoli

j'iou mladí a silni Ustrojí jejich
liknavě pracuje měli by je

Trinerovým léčivým hoř-

kým vínem Tímto lékem stane
se koloběh krve Čilejším krev bo

hatší na červená těliska ochablý
mozek začne zase pracovat! nová
odvaha a láska k životu vrátí se

do vysíleného těla Člověk bude
s to ksždoi) práci zastati bez úna-

vy krev jeho stane se čistou
vrátí se mu chuť k jídlu oči na-

budou nového lesku srdce bude

pravidelní pracovat! Tisíce do-

svědčení našeho lidu to dosvědču-

jí každý kdo pravidelně ho uží-

val byl účinkem spokojen
protože mu v každém případě
upravilo zažívání a vyčistilo krev
V lékárnách Přímo zašle vyra-bite- l

Jos Triner 739 S Ashland
Ave Chicago Ills

PUnTIMV záduchu (asthmp) kašel katarh
OUUUllU I lil I plic průdušek průdušnice a hrtá-n- u

rozedmu plic prsní bolesti nastuzeniny a vůbec plicní
prsní a kríní nemoce vyléčí v krátkém čase Jediné——

"Simanovskéfío Bíezotiorsté Thé"
z Óech importované

Tento (Mle ne 13 roků osvídřený víhlasnýml evrosliv'mi lékaři
vyzkonsnny a Jimi odporiiíovsný prostředek j f e d ř í veškeré dosa-
vadní léky používané proti vý&e Jmenovaným cliorobím Tisíce podě-kovií-

vyléčení a unibií e ríoeh zemí Jest důkazem toho
líiiMek s niivodem IIOO poStou $180 Nft prodej v líkňrnách a U

olKdiodnÍKti 1 leky 1'ííino zumIIií:

mužů střílel tu přiskočil k němu

policista Nichols a střelil ho dobýti chráněn neustále milicí ne-Dc- ť

život jeho byl ohrožován a

hotel jeho byl ze msty přátely
čela Kánon tou ho však ne- -
usmrtil a Twigg klesnuv na zem

Hargisovými spálen Jctt který
vytáhnul revolver z kapsy a střelil
se sám do prsou a dokonal Lid

byl tak poděšen že se domníval

po celé přelíčeni choval se

lhostejně vyslechl vynoše-
ní rozsudku zcela klidní kdežto

White zbledl a oči jeho se zalily
slzami Obhájci vrahů zažádali
za nový soud ale očekává se Že

tento nebude povolen a právníci

654 Scott St
Mihvíiiikec VVis

že jest na něj stříleno se všech

stran a trvalo to celou hodinu
nežli bylo postaráno o poraněné
Gilbert Twigg byl zaměstnáním

mlynář a byl teprve 30 roků stár
pak obrátí se ve prospěch odsou

zených k poslední instanci k u

soudu Jett jest také ob-

viněn z vraždy městského maršá-

la Cockerilla ale nezdá se že si

Do VViníield Kans přišel před ta
lety a zda pracoval několik roků
načež se dal odvésti a byl poslán
na Filipíny odkud se asi před
rokem navrátil Ti kdo ho znali
všeobecní mu přezdívali bláznivý
Twigg ale každý myslel že jest

lehkověrných lidí zákazky na 'do-

mácí léčeni' a v náhradu za ne

klamný prostřeJek ten spokojovali
se dlužními úpisy na obnosy $10

až (200
:
Shields řemeslu svému

dobře rozuměl neboť se mu po

dařilo přesvědčili jednoho zámož-

ného rolníka že musí zemřiti ne- -

Krajané kteří z venkova za obchodem do South Omany zaví-ta- jí

měli by se ubytovat! v

Molitan Hotel roh 27 a i ul
i

j ZE STÁTU NEBRASXA :

SÍ

nad tím dělá mnoho starostí ne-

boť se vyslovil že "ten provaz
na kterém b' míl viset nebyl a

nebude nikdy zhotoven''

9 ktfí vlaním-
-

chrnliilS tnlmf hrxtlnsk

í --ATJLgHJet jPO-pCŽ- i Hotel tento jest řízen
J podle evropského způsobu Pokoje jsou velmi čisté a vůbec

'
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(irnMíUi frtiit nt — OtnttUni
tliS — Panámtki imtimva (
tomb ktng tarrlena

Vstoupeni generála Milena ni
odpočinili jel nebylo províjeno
ani Km ncjmcnšlm dikem od pre-lidcn-

i slgžby které byl této
zemi prokázal roznítilo pončkud
politickou hladinu naši a i mnohé

časopisy republikánské odsuzují
to jako nešetmosť vůči znameci-tčm- u

vojevůdci
President Roosevelt tuto nešetr-oos- ť

přijímá sám na sebe Ta-

jemník války Koot mil již na-

psané vojenské nařízení o odstou-

pení gen Miloše a v ním vzdány
byly vřelé díky odstupujícímu veli-

teli armády avlak president nedo-

volil aby to bylo uvefejučno To
omlouvá Roosevelt tím že ne

generál Milen nechoval jak se na

néj slušelo v ohledu kázně vojen-
ské a proto prý nmolil president
vynášet! plané chvály o nt-u-i oa

veřejnost když to neíwl a přetva-
řovali se nechtčl —

V sobotu vešel v Život generální
vojenský štáb v jehož cele je
gen S H M Youog Všechny
povinnosti úřadovny velícího ge-

nerála přeneseny budou na štáb
Ten bude míli za povinnost' při

pravovati plány k národní obrané
a mohiliaael v dobo války Všechny
Štábní odbory postaveny budou

pod právomoc vrchního štábu a

povinnosti jeho a jeho podříze-

ných bude přivést! v soulad čin-

nou' štsbalch důstojníků aby se

tím docílilo lepší služby a vyvaro-

valo se chybám jaké za války se

Španělskem ss udály Štáb sklá

(lati ae bude z i lajtnant gentrá
la i major generála i brigádní-

ka 4 plukovníka 6 podplukavní
ka 12 majorů n kapitánů
Celkem z 45 důstojníků Doba

služby jejich u ítáb'J jest vymčre-n-

na 4 roky kromě generálů
a potom musí se vrátit opít ku

svým oddílům —

bezpochyby Že dojde ku mimo

fádnétnu zasedáni kongresu za

kteroužto příčinou mfcl president

již na svém letaím bytí v Oyster

liay uíkolik porad
V sobotu tam melkali 11 nej ta-

jemníci Shaw a Hitchcock a sená-

tor Cullom z Ills a níkolik jiných

vysokých úředníků Porada ko-

nala se za příčinou rozluštění

peněžní otázky kteri ická na

rozluštění kongresem Všeobecní

se uznává že bude mlt kongres
tížkou práci aby přijal opravu zá-

kona v takovém smyslu aby se

vyhovilo včtšine tich kteří takové

opravy ac domáhají
President by rád svolal mimo-

řádné zasedání v říjnu avšak

ostatní tajemníci jsou proti tomu

poukazujíce na to že kongresníci

budou mit-- t být doma aby při-

pravovali volby a nebudou mocí

toho zanedbat! a přijeti do Wash-

ingtonu Proto se přimlouvají

pro to aby se zasedání svolalo

volbách a sice na den 9

padu O tom bude president jesié
kouati úřadu a čelnými republi-

kány v kongresu —

TvrdoSIjoost a úplatoost nřkle-rýc- h

Členů colombického kongre

použije-l- i spůsobu léčení jím
Oblouzněný rolník— V Nebraska City sřítil se vDollarovi pšenice v Minneapolis

V pátek na obilní burse v Min- -
dal podvodníku notu na $195 asobotu večer velký most na Table

celá obsluha jest ta nejlepší Nikde nebudete lépe a levněji
pohoštěni neb Papež maje roletou zkušenost vyhoví každému
a pak jpst té výborný společník Za vzornou obsluhu r„ří

ještí šel na banku aby úředníkycreek a 20 ul a všechny povozy
na mostě se oalézajíuíse propadly ejí ujistil že vše jest v pořádkuneapolia to vypadalo jako když

blahé paměti "Žou'' Lciter hnal 4ltIIMTKI TV„ 4170
HA I00N TKI II7U AUGUST PAPEŽNež bankéřům věc ta byla podeJeden kůfi se zabil a jeden vozka

zlámal si několik žeber
na chicagské burse pšenici nahoru
V Minneapolis v tomto největším

zřelou a proto telegraíovali do St

Joseph Mo odkudí jim sděleno

že tam není žádné takové společ
—- Ve Wahoo budou tedy mítímlýnském středisku světa pšenice

okamžitému dodání vystoupila (foostinejenom novou vysní školu ale 1

novou okresní radnici Občané
okresu Saunders obrovskou větši

— Stalé deští a elektrické bou
na lir 00 buši a ani za tuto cenu

nebylo jí mnoho k dostání a

nou rozhodli se pro vydání dluž
ře natropily v druhé polovici min

týdne v různých částech našeho

státu značných Škod Sklizen obilí

později někteří mlynáři nabízeli za

buši dollar s půl centu Viditel-

né zásoby pšenice ve Spoj Stá

ních úpisů v obnosu $85000 oa

stavbu nové okresní radnice
byla zdržena jakož mlácení a z

OTEVřELI

RENDLA A BINDER

v č 1732 jižní 13 ulice

blíže Centre Omaha

— Kop IJntler okresu odbývali
tech minulého roku dle úředního

odhadu obnášely 2 1 71 3000 bušlů v sobotu v VtvKi Lity okresní
konvenci za příčinou zvolení de-

legátů do státal a soudní konven

letos obnáší pouze 13099000
V Minneapolis následkem nedo- -

blázen neškodný

Ubozí krejčí

Ta triintovní obluda se již také
žene na ubohé krejčí V New

Yorku tvoří se trust za nímž prý
stojí sám bývalý presidetít ocelář-

ského trustu Schwab se svými 40

miliony Zrození této nové oblu

dy vyšlo na jevo když strýc
Schwabův a David J Welch

po mnohá léta pravá ruka vel-

ké přádelny jati se uzavírat!

kontrakty v obrovské míře Oba
v přádeloictví ztrávili dlouhá léta
a jsou znalci Trust pod jménem

"Spojení krejčí" začne činnost dne
23 srpna v New Yorku zřízením

současní 7 obchodů Tyto budou
stále rozmnožovány až bude ve

větším New Yorku zřízeno 10 od-

větví na to počnou se zřizovat!

odvětví po celé zemi a v ksždém

městě Soustátí kde jest nejméně

25000 obyvatelů Trust dle svých

plánů očekává že ve dvou letech
bude mítí celý řetěz odboček v

činnosti zaměstnávaje 500000
lidí Ubozí krejčí budiž jím

pámbů milostiv

Manželská tragedie
V Kansas City Mobyla v so-

botu časní ráno zavražděna svým

manželem pí Iillio Mand Evan-sov- á

Tato zadala proti manželi
svlmu žalobu o rozvod a to ho asi

dohnalo ir vraždě Ženu svou

přepadl Evans ve spaní a vysiMil

mnohých míst docházejí zprávy
že obilí počíná v kopkách klíčit

Též i práce polní byla stálými
dešti valní zdržena V Platu-mout-

sjel minulou středu dopo
ledne blesk do německého presby-
teriánského kostela a tento vážni

byl poškozen Na farmě pí Ellen

ce krajana zvoleni byli josei
dostatku pšenice 1 vysoké její

ceny pracuje se pouze v polovici Matoušek z Drainard a Ant Ptáček
České hospodyňky Jsou srdeřne nvilny aliy o pflíly přesvědčit že v

obehodA rmíern mohou dostali nejen přkné a íorstvé maso všeho druhu
ale I výleřní'! ilomiteí výmoky uzimiiřské Výborné zboíí dohrou viihu a
vzornou obsluhu vím smručujl a o pHeft vsSl žádají

5m RENDLA A BINDER

mlýnech Mouka byla tam zvýše-

na o 30 centů na sudu I za tuto
z uru no do státní konveoce a

Tomeš Duda z Linwood jo kon-

vence soudnízvýšenou cenu nalézala dobrý od
Murphyové sedm mil zápsdní od

byt hlavni pro vývoz Cizina
— K vážnému úrazu přišel mla Tecumseh zapálil blesk minulou

středu stáj která i obsahem lehlataké kupuje značnou sílu naší pše
dý farmer Clsud Oelrich bydlící

východní od Tecumseh Pomáhal popelem Muž kterýž ve stáji
nice a platí za ni vysokou cenu a

tento týden vyveženo v celku
odslrojoval koně byl bleskem o- - Vzhůru

do Orogonu!
8500000 bušlů Nejvíce pšenice
do Minneapolis posýláno jest nyní

při mlácení a odvážel zrní od mlá-

tícího stroje Vzdálil se na oka-

mžik od koní a když tito se splaši-
li skočil před ní s by je zastavil

Kansasu První kára járky

liyl však sražen k zoímí a přejet
411 M LNUVJ JW

mráčen a oba koní usmrceni
škoda bleskem spůsnbená odha-

duje se na $1300 Na farmí
Franka Nelsona několik mil jiho

západně od North Loup usmrtil

blesk téhož dne 3 vepře a dva ko-u- ě

— Na liroken liow snesl se v

pátek mezi 1 a 3 hod ráno prudký

lijavec Potok vedoucí městem

vozem raněni jeho Jest znaCnř
avštk na štěstí žádná kost nebyla
mu zlomena

Sfr 70000 ukrA

zaslaná tam Z jižní Dakoty při-

nesla centů za bufl Mlynáři
i exportéři očekávají letos vyso-ko-

u

cenu a budou-l- i íarmtfí
moudří a nebudou pšenici hnáli

do tržišť tu za letošní uklizen

mohou docílili Í100 za buši
vystoupil z břehů chodníky byly

Bídák úředník
na ni nunui se viiak cíle ťsk
uchopiv ji za vlay přitáhnul ji k

sobě a vehnal jí kulku do hlavy

odplaveny a ulice zatopeny vodou

zvýší dvou Mtop V Oriello" 25Před vyšetřující zákonodárný
nsčež uprchnul Zastřelená bylavýbor v Milledgevillc Oa povo-

lána byl bývaiá vřenki Mamie

de Crist aby přednesla obžalobu

mil severozápadně provázen byl
dešť krupobitím a koma značně

poškozena Krajina jižně Iíattle
Creek zasažena byla v pátek ve

teprve 26 roků stará a ve spole-

čenských kruzích velmi dobře
su povědě li skuteční k zrušení

— Farmer Graham bydlící M že

Unadilla vezl do městečka náklad

jablek a když jel přes most sesula
se pod tímto na jedné straní hlína
a potah vůz i íarmer se synkem
(hroutili s do strouhy asi 15

stop níže se nalézající Vůz byl
rozbít jeden kůft usmrcen a jablka
všechna přišla na zmar Farmer
í jeho synek vyvázli zvláštní

náhodou bez úrazu

- Charles Dalliet bydlící tři

míle západní od St Metena byl
usmrcen v neděli časní ráno ne-

vlastním syocm svým Alexem

Hlairem V podnapilém stavu do

známa Za Evanse se provdalasvou proti správci vězení Allagoo-dov- í

Hledá jako mrtvola a nevšeho dalšího vyjednávání o do

úrodných pozemků v údolí splavnó řeky Willamette dáno do

prodeje na splátky od 5 do 10 roků v cení od J10 do I25
akr Pozemky tyto sc nalézají v okresích Lane Ilenton a

Lincoln podél dráhy Southern Pacific a v okolí iričsta

Eugene a mčsteček Goshen Creiiwell Saginaw Walker
Station Cottagegrove

Krajina tato je velice úrodnou obilí zde vypčstované
jest té nejlepší jakosti a ovoce všeho druhu výborní se zde
dali

Krajanél Proč živoříte na farmách najatých a proč ne-

sháníte se po pozemcích vlastních a to v krajině úrodné
kde není nikdy sucho ani mokro a Žádni zima

Kdo by sobí přál podrobné zprávy o této krajině
nechť obrátí se na pozemkové a vystčhovalecké jednatele
drah Union Pacific Oregon Short Line Oregon K R &

Nav Co a Southern Pacific R R Co

v r 1H98 a zadala o rozvod proto
že I ní hrubí zacházel a se opíjel

končení panamského průplavu

řpatufi se Colornbii vyplatí
Přední Colombie ztratí 10 milí

Asi 2 hodiny když vražda byla

objevena nalezena byla mrtvola
onů dollarů které II maji bytí za

povolení vyplaceny ihned přímo
tento obnos jest pro ni přímo bá-

ječnou sumou Kromě toho do

Evansova na katolickém hřbitově

dví mile od příbytku manželky
Evans si prohnal kulí hlavu a

smrť následovala okamžití

Unesl lvov vlastni ženu

Farmer Ilomer Msospile u

Urbana III se oženil asi před

stali se oba muži do hádky běhemkončení započatého průplavu bude
kteréž zasadil Ulaír nevlastnímuvvžadovati dle předbiioých roz

počtů aspoB 145 milionů dollarů otci pěstí ránu tak mocnou že jej
zabil Blair byl zatčen obviněnl nichž část pude vydána na atro

dvěma roky a manželka ho asi

m WESTLULÍINI) & CO

91) Dcarborn Ht Chicago 111

Ředitelem českého odděleni jest

je část na materiál stavební 1

část oa práci K dokončeni prů před rokem opustila a odebrala se
z vraždy Iialliet byl Co roků

stár a otcem četné rodiny

— Sedmiletý synek íarmera I lil

mohouc skoro ani sedíti objevila
se žalobnice před výborem aby

pod přítahúii učinila avou výpo-

věď "Z počálku js-- byla po-

važována Jako tlen rodiny a vy-

pomáhala jsem ve správcovi do-

mácnosti po dobu svého věznění

tu mi ale jednoho dne tento muž

učinil nectoý návrh a já ho s opo
vržením zamítla Od toho oka-

mžiku stala jsem ae obětí jeho msty
a surovosti kterou mi nelze ani

popsali Sdělila jsem Mary Tray
lorové co se mi stalo ona jest
dosud v trestnicí žádala jsem ji

o radu načež ona mi lekla Že

chci-l- i se správcem vyjiti v dobrém

abych" se raději podvolila jeho
vůli r Neměla jsem nikoho na

avětě ke komu bych se obrátila a

věděla jsem jak mi ostatní spolu-vězněn- é

pravily Že budu mučena

jestli se správci nepoddámale ne-

mohla jsem to učinit Mezitím

Allagood vyzvěděl od Traylorové
co jsem jí avěřila a pak odebral se

ku svému otci I' ranku Lehmano- -

čtyři hodiny odpoledne malým
tornádem jímž zničena úroda

ploty a vůbec vše co mu v cestě

stálo blesk sjel do obydlí
toto úplně zničeno

V obydlí tom byla paní Clidcrová
se svými dětmi Děti vyvázli bez

úrazu pí Clideiová nebezpeční
byla zraněna Též i St Paul na-

vštíveno bylo v pátek mezi 7 a 8

hodinou ranní prudkým deštěm

provázeným (těsným hromobitím

Za bouře nastala tma Jako v noci
— Ve Čtvrtek večer usmrcena

byla bleskem soletá dcera J

bydlícího čtyři míle

západní od Grant Dívka jela na

konj kterýž byl usmrcen a ona

sama děsní popálena V pátek
večr snesl se nad okolím Papillon

liják tak prudký že se podobal

průtrži mračen Voda v potoku
Papio vystoupila z břehů a zato-

pila dolejší část městečka Též i

v Portál vystoupila velmi vysoko
zatopila krajinu níže položenou

zvýší as 4 stop a zničila celou

úrodu Též i více kusů dobytka
hovězího i jiného utonulo

plavu bule zapotřebí celé armády
dMolkův a tím by obyvatelstvo
Colombie získala značné tržišti

vi u Sidney' kde od té doby žila

Maospile v sobotu v noci se do
ie: bydlícího blíže Hadar zemřel

Iv neděli ráno následkem strnutí
stal do farmy svého tchána apro své výrobky a poživatiny Ale

čelistí Chlapec aa před dvanáctivniknuv do ložnice avé Seny s rena tom oa všem Oizdá ae kor

ruotním členům colombického volverem v ruce ji přinutil aby
vstala a Šla ihned s ním a nedovokongresu tíležeti

Dle nejposlednčjSIch zpráv jež

Uhli! Uhli! umulil jí ani aby se oblékla aneb aby
vzala si střevíce na nohy Ubohá
žena byla nucena v noci kráčeti v

J došiv v noDdčlí odpoledne a po

dny vstoupil na poli na atrnisko a

zranil se na noze Zranění to bylo

nepatrné avšak později zachvácen

byl křečmí a atav juho atal se bez-

nadějným ježto lékař povolán byl
k němu ihodiny potom kdy
křečmí byl stížco

— V Kearney vyloupena byla
předminulé úterý v nocí pokladna

chází přímo od vyslance Spoje

nich Států Heaupreho smlouva nočním svém oděvu a bosa a když
konečně byla vysvobozena bylabvla kongresem jednohlasní zavr

íeLa Podrobnosti vsak schází tak vysílena Že musela býti do

Trní' i luékké uhlí vieho druhu dostanete
u starého vsíclio známého

I LEVIHO v c 715 jižní 13 ulice
ťhlí moíetc ! obrdnati i telefonicky í tel 131 Kdo bude

uMf tvnle uřint dobře kdy si Je objedná hned než cena
Jeho vstoupne Zt výbornou jukoul a spravedlivou váhu se ruél

český rozvaltZ Antonín Zajíc ochotní vám potloult

pravena k lékaři který stav její

prohlásil za vážný Za Maaspilein 1'acilic express 10 naiczajlcl se

se pustil dav asi 500 farmerů
KRONIKA UDÁLOSTÍ

Spravedlnost Je fcíece zastihli
í l"l vt4 w ilitifs v koTánl

ve skladišti Union nádraží a balí
ček obsahující 1 1000 byl odci

k Dru Adamsovi a požádal ho

aby mne prohlédnul mohu-l- i sné-st- i

bičování Doktor prohlédnuv
mne vyslovil náhled že ano Na

to musela jsem si na rozkaz Alla-goodů- v

lehoouti přes postil a on

blíže Mayview ho koneční doho
nil a obklopil na jednou poli ŠV zen Mladý muz tenz met na

""U a ni vii káhlé !ri-- l

iHJrn Dobránu 4t tlilltlas polovin v dlf MlíjErné knvirné pucdJl
mixte wlf Tjrkoupitl I'ii n

tk JOJ S VoBuDA kotil ve Syenccr Seti
Curtis lett a Thomas White

ril vystoupil žádal Manspilea starostí zájmy expresní společnolikteří zastřelili právníka James


